
 

 

С О О П Ш Т Е Н И Е 

 

Студентите кои сакаат да го продолжат студирањето на „Универзитет Св. Кирил и 
Методиј“ во Скопје, Машински факултет – Скопје, дека можат да поднесат иницијално 
барање за да му се изврши еквиваленција со цел уредување на статусот на студент. 

Поднесувањето треба да се изврши што е можно побрзо, со цел студентот да се 
запише во семестарот.  

Образец на барањето е објавен на веб страната на Факултетот и треба да се поднесе 
во Студентската служба на факултетот. 
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